(صلاح القلوب باللغة الاردية)

تالیف

خالد بن عبد الله بن محمد المصلح

ترجمہ

ابو فیصل سمیع اللہ

مراجعة و نظر ثانی

دفتر تعاون برائے دعوت و توعیة الجالیات ربوہ

طباعت و اشاعت

دفتر تعاون برائے دعوت و توعیة الجالیات ربوہ، ریاض

مملکت سعودی عرب

ایڈیشن ۱۴۲۷ھ مطابق ۲۰۰۶ء

تمام حقوق برائے سائٹ دارالاسلام محفوظ ہیں

اس کتاب کی عبارت کو بغیر کسی ترمیم و تبدیلی اور امانت و دیانت کی شرط

کے ساتھ نقل کرنے کی اجازت ہے

کسی قسم کے سوال یا تصحیح یا تجویز کے لیے درج ذیل سائٹ پر مراسلت کریں:

www.islamhouse.com

۲۴۹۵

۱۴۲۷ھ مطابق ۲۰۰۶ء

دفتر تعاون برائے دعوت و توعیۃ الجالیات بالربوۃ

ٹیلیفون: ۴۹۱۶۰۶۵-۴۴۵۴۹۰۰

انٹرنیٹ سائٹ کا پتہ:

www.islamhouse.com

٢٠٠٦/١٤٢٧

جميع الحقوق محفوظة لموقع دار الإسلام

ويحق لمن شاء أخذ ما يريد من هذه المادة بشرط الأمانة فى النقل وعدم

التغيير فى النص المنقول، والله الموفق

أى سؤال أو اقتراح أو تصحيح يرجى مراسلتنا من الموقع التالى:

www.islamhouse.com

المكتب التعاونى للدعوة وتوعية الجاليات بالربوة

هاتف: ٤٤٥٤٩٠٠ - ٤٩١٦٠٦٥